

# Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Al Azhar Indonesia Nomor: 7/SK/D/F-07/UAI/I/2017

# Tentang Pengangkatan Panitia Ujian Skripsi Semester Ganjil Tahun Akademik 2016/2017

## Bismillahirrahmanirrahim

Dengan mengharap rahmat dan ridha Allah SWT Dekan Fakultas Hukum Universitas Al Azhar Indonesia (UAI) setelah:

- Menimbang: 1. Bahwa bagi mahasiswa Program Strata 1 yang telah menyelesaikan ujian semua mata kuliah dan penyusunan skripsi, dipandang perlu untuk dilaksanakan pengujian skripsi.
  - 2. Bahwa untuk ujian sebagaimana dimaksud pada konsideran 1 dan untuk kelancarannya, maka dipandang perlu mengangkat Panitia Ujian Skripsi dengan Surat Keputusan Dekan.
  - 3. Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam Surat Keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Panitia Ujian Skripsi.

# Mengingat

- : 1. Undang-undang RI Nomor : 20 tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional.
  - 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi.
  - 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2010 Tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 Tentang Pengelolaan Dan Penyelenggaraan Pendidikan.
  - 4. Peraturan Pemerintah Nomor : 4 Tahun 2014 Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
  - 5. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 17 Tahun 2010 tanggal 16 Agustus 2010 tentang Pencegahan dan Penanggulangan Plagiat di Perguruan Tinggi.
  - 6. Surat Keputusan Pengurusan Yayasan Pesantren Islam Al-Azhar Nomor: 18/X/KEP/YPIA-P/1432.2013 tentang Statuta Universitas Al Azhar Indonesia 2013.
  - 7. Surat Keputusan Rektor Nomor: 140/SK/R/UAI/IX/2011 tentang Pedoman Penulisan Skripsi Universitas Al Azhar Indonesia.

#### Memutuskan

### Menetapkan:

Pertama

: Mengangkat Panitia Ujian Skripsi Program Strata 1 Fakultas Hukum Universitas Al Azhar Indonesia, Semester Ganjil Tahun Akademik

2016/2017, sebagai berikut:

Kompleks Masjid Agung Al Azhar Jalan Sisingamangaraja Kebayoran Baru Jakarta 12110 T. 021 727 92753, 724 4456, 726 2007 727 90532, 727 90 546 F. 021 724 4767

www.uai.ac.id



Ketua

Dekan Fakultas Hukum

Dr. Agus Surono, SH, MH.

Pembimbing

1. Dr. Yusuf Hidayat, S.Ag., MH.

2. Dr. Suparji, SH., MH.

Anggota Penguji

1. Dr. Agus Surono, SH., MH

2. Dr. Fokky Fuad, SH., M.Hum.

3. Rahmat Bagja, SH., LL.M

Pelaksana Teknis

Staf Sekretariat Fakultas Hukum

1. Nony Anissiasilby, SE

2. Istigomah, S.Pd

Kedua

: Menetapkan peserta ujian skripsi Semester Ganjil Tahun Akademik 2016/2017 sebagaimana tercantum pada lampiran 1 surat keputusan ini.

Ketiga

: Pengumuman kelulusan ujian skripsi ini disampaikan oleh Dekan Fakultas Hukum kepada peserta ujian skripsi berdasarkan hasil rapat panitia ujian skripsi pada hari pelaksanaan ujian, setelah peserta selesai mengikuti ujian

skripsi.

Keempat

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan berakhirnya

pelaksanaan ujian skripsi.

Jakarta, 30 Januari 2017 Universitas **Al Azhar** Indonesia Dekan Fakultas Hukum,

Dr. Agus Surono, SH, MH

#### Tembusan Yth:

- 1. Rektor (sebagai laporan)
- 2. Wakil Rektor I
- 3. Wakil Rektor II
- 4. Kepala Biro Akademik
- 5. Arsip